РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * **
с. Алыгджер, ул. Советская, 2                                                                               тел.2-13-23

от «16» февраля 2016 года № 7

Об утверждении штатного расписания
Тофаларского муниципального образования

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об оплате труда муниципальных служащих и вспомогательного персонала Тофаларского муниципального образования, руководствуясь ст. 47 Устава Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования  постановляет:
         1. Утвердить штатное расписание о численности и среднемесячной заработной плате главы администрации, муниципальных служащих и работников Тофаларского муниципального образования на период с 16 февраля 2016 года (приложение №1).

2. Считать утратившим силу с 16.02.2016 года распоряжение главы Тофаларского муниципального образования № 2 от 25.01.2016 «Об утверждении штатного расписания Тофаларского муниципального образования»
         3. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Тофаларского сельского поселения».

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                            В.А.Лобченко